
I 
KUPNÍ SMLOUVA 

na dodávku a montáž audiovizuální techniky 

č. prodávajícího KS/01/12-2020 

uzavřená podle§ 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, v platném znění 
a za podmínek dále uvedených 

Níže uvedeného dne, měsíce a roku uzavřely smluvní strany: 

Společnost: 
Sídlo: 
IČO: 
DIČ: 
Zastoupená: 
Bankovní spojení: 
Číslo účtu: 
Kontaktní osoba: 

PRO MUSIC, s.r.o. 
Horská 922, 541 01Trutnov 
26006171 
CZ26006171 
Ing. Danielem Krčmářem, jednatelem PRO MUSIC, s.r.o. 

 
 

 
oprávněná k předání předmětu koupě a k jednání za prodávajícího ve 
věcech technických: 

(dále jen „prodávající" na straně jedné) 

a 

Univerzita Karlova 
Sídlo: 
IČO: 

Ovocný trh 560/5, 116 36 Praha 1 
00216208 

DIČ: CZ00216208 
Lékařská fakulta v Hradci Králové 
Adresa: 
Zastoupená: 
Bankovní spojení: 
Číslo účtu: 
Kontaktní osoba: 

Šimkova 870, 500 03 Hradec Králové 
prof. MUDr. Jiří Manďák, Ph.O. - děkan 

 
 

 
oprávněná k převzetí předmětu koupě a k jednání za kupujícího ve věcech 
technických 

(dále jen „kupující" na straně druhé), 

prodávající a kupující dále společně též jako „smluvní strany" nebo jednotlivě jako „smluvní 
strana" 

tuto smlouvu kupní (dále jen „smlouva") 

I. Předmět smlouvy 

Prodávající se zavazuje dodat a odevzdat kupujícímu Digitální fotoaparát SONY Alpha A6400 
s objektivem, montážním,SW a listinným (manuál) příslušenstvím a HDMI a napájecím 
kabelem 230V, včetně montáže fotoaparátu a instalace kabelů do elektroinstalačních lišt, 
dle vystavené nabídky prodávajícího č. 20NA0031 O z 27.8.2020, která je nedílnou přílohou 
(příloha č. 1) této smlouvy, (dále jen předmět koupě) a převést na kupujícího vlastnické právo 



k předmětu koupě. Kupující se zavazuje předmět koupě převzít za podmínek stanovených touto 
smlouvou a uhradit prodávajícímu za předmět koupě sjednanou cenu. 

li. Cena a platební podmínky 

1. Smluvní strany si sjednávají, že kupní cena za předmět koupě dle Čl. I této smlouvy činí: 

Celkem bez DPH 
DPH 21 % 
Cena celkem vč. DPH 

62 365,29 Kč 
13 096,71 Kč 
75 462,00 Kč 

2. Tato cena je cenou za předmět koupě dle čl. I. této smlouvy, a to včetně řádně provedených 
montážních a seřizovacích prací, tj. sestavení v místě plnění, bez vad a nedodělků, dopravy 
do místa plnění dle čl. Ill a veškerých dalších případných nákladů prodávajícího spojené 
s naplněním předmětu této smlouvy, a je cenou maximální a nepřekročitelnou. 

3. Faktura s vyúčtováním kupní ceny bude předána kupujícímu při předání předmětu koupě a 
bude mít všechny náležitosti účetního a daňového dokladu dle platných českých právních 
předpisů, bude na ní uvedeno č. smlouvy kupujícího a její přílohou bude kopie Předávacího 
protokolu nebo Dodacího listu s potvrzeným převzetím kupujícím. 

4. Kupní cenu kupující uhradí bankovním převodem do 15 dnů od převzetí předmětu koupě, a to 
na účet prodávajícího uvedený na příslušné faktuře. Prodávající není oprávněn požadovat 
uhrazení kupní ceny dříve. 

5. Předmět koupě přechází do vlastnictví kupujícího dnem jeho předání kupujícímu. 
6. Za okamžik uhrazení kupní ceny se považuje datum, kdy byla odepsána z účtu kupujícího. 

Ill. Termín a místo plnění 

1. Prodávající dodá předmět koupě, včetně montáže a instalace, kupujícímu do 28.2.2021. 
2. Místem plnění je Lékařská fakulta v Hradci Králové, Šimkova 870, 500 03 Hradec Králové. 
3. Předmět koupě bude kupujícímu předán na základě Předávacího protokolu nebo Dodacího 

listu, který vyhotoví prodávající ve dvou stejnopisech. 
4. Předmět koupě je oprávněn převzít za kupujícího     

 
5. Zodpovědná osoba za stranu prodávajícího je     

 

IV. Záruční podmínky 

1. Prodávající poskytuje záruku za jakost předmětu koupě, včetně montáže a instalace, v trvání 
24 měsíců od převzetí předmětu koupě kupujícím. 

2. Prodávající se zavazuje k dodržení termínu zahájení odstranění uplatněných vad 
do 3 dnů ode dne jejich uplatnění. Případná doprava předmětu koupě jde v těchto případech 
na náklady a účet prodávajícího 

3. Prodávající se zavazuje k dodržení termínu odstranění uplatněných vad, a to sjednaného dle 
charakteru vady, nejpozději však do 30 dnů ode dne jejich uplatnění. 

V. Smluvní pokuty 

2 



1. V případě nedodržení termínu dodání předmětu koupě dle čl. Ill. smlouvy je prodávající 
povinen uhradit kupujícímu smluvní pokutu 500,- Kč za každý i započatý den prodlení. Tato 
smluvní pokuta je započítatelná proti kupní ceně předmětu koupě. 

2. Bude-li kupující v prodlení s úhradou kupní ceny, může prodávající účtovat úrok z prodlení ve 
výši stanovené nařízením vlády č. 351/2013 Sb. z dlužné částky za každý i započatý den 
prodlení. 

3. V případě nedodržení termínu zahájení odstranění uplatněných vad v době dle čl. IV., odst. 2. 
smlouvy se prodávající zavazuje uhradit kupujícímu smluvní pokutu ve výši 100,- Kč za každý 
i započatý den prodlení. 

4. V případě nedodržení termínu odstranění uplatněných vad v době dle čl. IV., odst. 3. smlouvy 
se prodávající zavazuje uhradil kupujícímu smluvní pokutu ve výši 500,- Kč za každý i započatý 
den prodlení. 

VI. Odstoupení od smlouvy 

1. Kupující je oprávněn odstoupit od smlouvy, pokud bude prodávající v prodlení s dodáním 
předmětu koupě déle než 20 dní. Prodávající se v tomto případě zavazuje uhradit kupujícímu 
škody způsobené nedodáním předmětu koupě. 

2. Prodávající je oprávněn odstoupit od smlouvy při nezaplacení kupní ceny kupujícím po uplynutí 
20 dnů po stanoveném datu splatnosti faktury. 

3. Obě smluvní strany jsou oprávněny odstoupit od smlouvy při vyhlášení konkurzu na majetek 
druhé smluvní strany. 

4. V případě odstoupení od smlouvy má odstupující strana právo na náhradu nákladů 
vynaložených účelně v souvislosti s touto smlouvou. Odstoupení je účinné dnem jeho doručení 
druhé smluvní straně. 

5. Odstoupení od smlouvy se nedotýká práva na zaplacení smluvní pokuty nebo úroku z prodlení, 
pokud již dospěl, ani práva na náhradu škody vzniklé z porušení smluvní povinnosti. 

VII. Závěrečná ustanovení 

1. Veškeré případné změny a dodatky této smlouvy musí být učiněny písemně a po dohodě 
smluvních stran. 

2. Prodávající není oprávněn postoupit, převést, započíst ani zastavit tuto smlouvu ani jakákoli 
práva, povinnosti, dluhy, pohledávky nebo nároky vyplývající z této smlouvy bez předchozího 
písemného souhlasu kupujícího. 

3. Smluvní strany tímto vylučují použití§ 1740 odst. 3 občanského zákoníku, který stanoví, že 
smlouva je uzavřena i tehdy, kdy nedojde k úplné shodě projevů vůle smluvních stran. Dále 
smluvní strany vylučují použití§ 2093 občanského zákoníku, takže tato smlouva není uzavřena 
na případné prodávajícím dodané větší množství věcí, než je touto smlouvou ujednáno. 

4. Práva a povinnosti smluvních stran vyplývající z této smlouvy se řídí příslušnými ustanoveními 
zákona č. 89/2012 Sb, občanský zákoník. 

5. Smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech v českém jazyce, z nichž prodávající a kupující 
obdrží po jednom vyhotovení. Nedílnou součástí této smlouvy je její příloha č. 1. 

6. Smluvní strany berou na vědomí, že tato smlouva ke své účinnosti vyžaduje uveřejnění 
v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých 
smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění 
pozdějších předpisů, a s uveřejněním souhlasí, a to včetně případných příloh a dodatků. 
Zaslání smlouvy do registru smluv zajistí kupující neprodleně po podpisu smlouvy. 

7. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti 
dnem uveřejnění v registru smluv podle zákona o registru smluv. 

Příloha č. 1 - Nabídka prodávajícího č. 20NA0031 O z 27.8.2020 

3 



V Trutnově dne: 

 
PRO MUSIC, s.r.o. 
Ing. Daniel Krčmář 
Jednatel společnosti 

1 3 01 2021 
V Hradci Králové dne: 

UK LF v Hradci Králové 
prof. MUDr. Jiří Manďák, Ph.D. 
Děkan UK LF v Hradci Králové 

4 



PRO MUSIC s r o . . NABÍDKA č  .
Dodavatel: Odběratel: IČ: 00216208 

PRO MUSIC, s.r.o. DIČ: CZ00216208 

~ Horská 922 Univerzita Karlova 

PRO MUSIC 541 01 Trutnov Ovocný trh 560/5 
""""'...,...._...,,.,""",,..,"''~ IČ: 26006171 

110 00 Praha 

DIČ: CZ26006171 
 

 
 Tel.: 

 
www.promusic.cz 

Nabídka č. : 20NA00310 Konečný prfjemce: 

Datum zápisu: 27.08.2020 Lékařská fakulta v Hradci Králové 

Platno do: 31.12.2020 
Šimkova 870 
500 03 Hradec Králové 3 

Na základě Vaší poptávky si Vám dovolujeme nabídnout: 

Označení dodávky Množství J.cena Sleva Cena %DPH DPH Kč Celkem 

Digitální fotoaparát SONY Alpha 1 ks 
A6400 - tělo , Velmi pokročilý a 
odolný fotoaparát s tělem 
odolným proti prachu a vlhkosti s 
APC-C Exmor 
Objektiv Sony 18-105 mm f/4,0 G 1 ks 
OSS SEL, Vhodný pro formát 
snímače: APS-C Průměr filtru: 72 
mm 
Sony ACP-W20, síťový adaptér, 1 ks 
Síťový zdroj pro fotoaparáty Sony 
využívající akumulátoru Sony 
NP-FW50 
0009885:Triad-Orbit OA-M, Mini 1 ks 
ball joint with 2x quick-change 
coupler 
0009886:Triad-Orbit O1-L, 1 ks 
Micstand extension, Single-Arm 
Boom; "Large Counterweight" 
version for more stability 
0009887:Triad-Orbit IO-A1A, 1 ks 
Telescopic Boom Arm; 24,1 -
31 ,75 cm lenght; including IO-H1 
quick-change mounting head; 
0009892:Triad-Orbit Micro M2, 1 ks 
Triad-Orbit Micro M2, short stem 
mic adaptors for the Triad-System 
with full range 
0009893:Triad-Orbit GripClamp 1 ks 
SS-IOGC, Synergy Series; jaw 
clamp for Triad-Orbit Systems; 
Kabel HDMI 4K High Speed 20m 1 ks 

Redukce HDMI A - HDMI D 4K 1 ks 

Instalační materiál, práce, přesun 1 kpl 
hmot 
Zaokrouhlení 1 

Součet polože.k 62 365,29 13096,71 75 462,00 
CELKEM K UHRADĚ 75 462,00 

Ekonomický a infomnační systém POHODA 




